
 

 

 

 
Comune di San Giacomo Vercellese 

PROVINCIA DI  VERCELLI 
_____________ 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

DETERMINAZIONE 
N.  9  DEL  09/02/2021  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE PREMI ANNUALI POLIZZE ASSICURATIVE VARIE           

 
 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO: 

SEGRETERIA E AMMINISTRAZIONE GENERALE 

SIG. PANSARASA Patrizio 

 

 

 

 

 

 

 

 

Originale 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATA la deliberazione della G.C. n. 1 del 24/01/2019, resa immediatamente 
eseguibile, con la quale è stato affidato alla società AON S.p.A. il servizio di brokeraggio 
assicurativo per il periodo 01/01/2019 - 31/12/2021; 
 
VISTA la comunicazione trasmessa dalla società AON S.p.A. – Filiale di Cuneo in merito ai 
pagamenti delle polizze assicurative in scadenza, senza tacito rinnovo nel corrente mese di 
febbraio; 
 
CONSIDERATO che: 
 

- con decreto del Ministro dell’Interno in data 13/01/2021 il termine per l’approvazione del 
bilancio di previsione 2021/2023 da parte degli enti locali è stato differito al 31/03/2021; 
 

- essendo in esercizio provvisorio, l’impegno di spesa di cui alla presente 
determinazione, rientra tra le spese non suscettibili di pagamento frazionato in 
dodicesimi, ai sensi dell’art. 163, comma 5 lett. b) del D.lgs. 267/2000 e ss.mm.ii; 

 
CHE essendo in esercizio provvisorio, l’impegno di spesa di cui alla presente determinazione, 
rientra tra le spese non suscettibili di pagamento frazionato in dodicesimi ai sensi dell’art. 163, 
comma 5 lett. b) del D.lgs. 267/200 e ss.mm.ii.; 
 
CHE pertanto occorre regolarizzare il pagamento delle seguenti polizze assicurative a favore 
di AON S.p.A.: 
 

Polizza Compagnia Ass. Premio Scadenza 

Incendio Reale Mutua  743,11 05/02/2021 

Infortuni dipendenti Reale Mutua 286,83 05/02/2021 

Infortuni conducente scuolabus Reale Mutua 91,00 28/02/2021 

RCA Scuolabus VC 645982 Reale Mutua 945,00 28/02/2021 

RCA Ape Car VC 100842 Reale Mutua 181,00 28/02/2021 

RCA Motoscopa VC 0AE178 Reale Mutua 158,00 28/02/2021 

 
 

DETERMINA 
 

1) Di impegnare e successivamente liquidare a favore della società AON S.p.A – Filiale di 
Cuneo, i premi annui relativi alle polizze assicurative elencate in premessa, che qui si 
intendono integralmente riportate, con imputazione al bilancio di previsione 2021/2023, 
esercizio 2021, in corso di predisposizione, così come segue: 
 

Polizza Premio Cod. mecc. Capitolo CIG 

Incendio 743,11 01.01.1 30/4/1 ZBE3091E3D 

Infortuni dipendenti 286,83 01.01.1 30/4/1 ZBF3091E82 

Infortuni conducente scuolabus 91,00 04.06.1 1900/2/2 Z393091EAB 

RCA Scuolabus VC 645982 945,00 04.06.1 1900/2/2 ZA93091F71 

RCA Ape Car VC 100842 181,00 10.05.1 2780/4/2 Z6E3091F3A 

RCA Motoscopa VC 0AE178 158,00 10.05.1 2780/4/2 Z2E3091FA0 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                                                                
PANSARASA Patrizio 



 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 183, comma 7 del D.Lgs. 
267/2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui al presente 
atto. 
 
San Giacomo V.se, lì 09/02/2021 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 SCAGLIA Stefano 

 
…………………………….. 

 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale viene pubblicata all’Albo Pretorio digitale per 15 giorni consecutivi dal 
18/02/2021 . 
 
 
San Giacomo V.se, li 18/02/2021 

 
L’Incaricato Comunale 

 MACERAUDI Pietro Domenico 
 

……………………………….. 
 

 
 
 
REGISTRAZIONE IMPEGNO 
 
C / R Anno Imp/sub Cod. Mecc. Voce Cap. Art. Importo € CIG 

C 2021 36 01011 30 4 1 743,11 ZBE3091E3D 

C 2021 37 01011 30 4 1 286,83 ZBF3091E82 

C 2021 39 04061 1900 2 2 91,00 Z393091EAB 

C 2021 40 04061 1900 2 2 945,00 ZA93091F71 

C 2021 41 10051 2780 4 2 181,00 Z6E3091F3A 

C 2021 42 10051 2780 4 2 158,00 Z2E3091FA0 

 
 
 
  
 
 


